
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup samochodu 9-osobowego o napędzie elektrycznym, przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych wraz ze stacją ładowania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie

1.2.) Oddział zamawiającego: MGOPS w Kępnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003340825

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Wawrzyniaka 10

1.4.2.) Miejscowość: Kępno

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: (62) 78 247 67

1.4.8.) Numer faksu: (62) 78 247 67

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@mgops.kepno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mgops.kepno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e2da9dd-ed6c-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172714/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 13:20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126728/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172714/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie jest realizowane w związku z projektem pn.: „Door-to-door w Mieście i Gminie
Kępno”, na podstawie zawartej umowy nr 081/UDTD/I/2021/00139 z dnia 14 kwietnia 2021 roku,
w ramach konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zakup samochodu 9-osobowego o napędzie elektrycznym, przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych wraz ze stacją ładowania

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego 9-osobowego samochodu o napędzie
100% elektrycznym, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej
jednej osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim wraz ze stacją ładowania, na potrzeby
realizacji przez Zamawiającego usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób z
potrzebą wsparcia w zakresie mobilności.

3.9.) Główny kod CPV: 34144900-7 - Pojazdy elektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

31430000-9 - Akumulatory elektryczne

31600000-2 - Sprzęt i aparatura elektryczna

34110000-1 - Samochody osobowe

34114300-2 - Pojazdy opieki socjalnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Sobiesław Zasada Automotive Sp. z o.o. Sp. J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 0000880911

4.3.3.) Ulica: ul. Armii Krajowej 19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172714/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-150

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 303810 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00149097/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 303810,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00172714/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup samochodu 9-osobowego o napędzie elektrycznym, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych wraz ze stacją ładowania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie
	1.2.) Oddział zamawiającego: MGOPS w Kępnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003340825
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Wawrzyniaka 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kępno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: (62) 78 247 67
	1.4.8.) Numer faksu: (62) 78 247 67
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kontakt@mgops.kepno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mgops.kepno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e2da9dd-ed6c-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00172714/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 13:20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00126728/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144900-7 - Pojazdy elektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 31430000-9 - Akumulatory elektryczne  31600000-2 - Sprzęt i aparatura elektryczna  34110000-1 - Samochody osobowe  34114300-2 - Pojazdy opieki socjalnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Sobiesław Zasada Automotive Sp. z o.o. Sp. J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 0000880911
	4.3.3.) Ulica: ul. Armii Krajowej 19
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-150
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 303810 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00149097/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 303810,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



